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STABILA TYP 1407 MIARA SKEADANA
DREWNIANA 2m x 16mm

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu
STABILA TYP 1407 MIARA SKEADANA DREWNIANA

Opis:

- Ciaggte proste krawedzie - idealne do trasowania.

- Petnowartosciowe, specjalnie wyselekcjonowane drewno bukowe.
- Przeguby z blachy stalowej z wbudowanymi sprezynami stalowymi

zapewniajg trwatos¢, swobode poruszania i doktadne zatrzasniecie.

- Nienaruszalna powtoka lakieru, odporna na dziatanie czynnikéw
atmosferycznych, stuzaca ochronie drewnianych listewek i skali.

- Czerwone liczby podzielne przez 10 dla szybkiej orientacji.

- Obustronna podziatka cm/mm na obu krawedziach przymiaru.

Dane techniczne:
- Typ: 1407

- Dtugos$é: 2 m

- Szerokos¢: 16 mm
- Cztony: 10

- Kolor: Biaty

- Podziat: cm / mm

22,00 zt
17,89 zt
1-7dni
SA14557
STABILA
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